



K I C METALIKS LIMITED

"Sir R. N. M. House", 3B, Lal Bazar Street,
4th Floor, Room No. 2, Kolkata – 700 001
Phone : +91-33-2210 3301
Fax : +91-33-4001 9636

Dated : November 19, 2019

To,
Bombay Stock Exchange Limited
(Department of Corporate Services)
Phiroze Jeejeebhoy Towers
25th Floor, Dalal Street
Mumbai – 400 001

Company scrip code # 513693

Dear Sir/Madam,

Sub: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015

With reference to the above please find enclosed herewith the copies of the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2019 pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as published in Business Standard, (English, all Editions) and Arthik Lipi, (Bengali, Kolkata) on November 14, 2019.

Please acknowledge the same.

Thanking You

Yours faithfully,

For K I C METALIKS LIMITED

Company Secretary and Compliance Officer



Encl: As above

CIN : L01409WB1986PLC041169

Factory: Village - Raturia, Angadpur, Durgapur - 713 215 (District: Burdwan) West Bengal, India
Phone : +91 987 494 3342, Email: info@kicmetaliks.com, Website: www.kicmetaliks.com

Published :

Business Standard

(English)

THURSDAY, 14 NOVEMBER 2019



K I C METALIKS LIMITED

CIN : L01409WB1986PLC041169

Regd. Office : "Sir RNM House", 3B, Lal Bazar Street, 4th Floor,
Room No. 2, Kolkata - 700001; Phone No. 033 2210 3301

E-mail id : info@kicmetaliks.com Website : www.kicmetaliks.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2019

(Rs. in Lakhs)

| Sl. No | Particulars | Quarter ended | | | Half year ended | | Year ended |
|--------|---|---------------|------------|------------|-----------------|------------|------------|
| | | 30.09.2019 | 30.06.2019 | 30.09.2018 | 30.09.2019 | 30.09.2018 | 31.03.2019 |
| | | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Audited |
| 1. | Total revenue from operations | 11,921.69 | 11,755.55 | 23,955.27 | 23,677.24 | 47,892.71 | 84,884.20 |
| 2. | Net Profit for the period before tax (before Exceptional and/ or Extraordinary items) | 715.49 | 764.01 | 1,256.78 | 1,479.50 | 2,496.35 | 4,654.79 |
| 3. | Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items) | 715.49 | 764.01 | 1,256.78 | 1,479.50 | 2,496.35 | 4,654.79 |
| 4. | Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items) | 402.08 | 482.01 | 853.94 | 884.09 | 1,794.03 | 3,173.82 |
| 5. | Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 401.88 | 481.21 | 853.62 | 883.09 | 1,793.31 | 3,169.31 |
| 6. | Paid up equity Share Capital (Face Value of Rs. 2/- per share) | 709.92 | 709.92 | 709.92 | 709.92 | 709.92 | 709.92 |
| 7. | Other Equity | - | - | - | - | - | 9485.02 |
| 8. | Earnings per share (Face Value of Rs. 2/- per share) | | | | | | |
| | i. Basic & Diluted (in Rs.) | 1.13 | 1.36 | 2.41 | 2.49 | 5.05 | 8.94 |

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2019 is available on the Stock Exchange website, i.e. www.bseindia.com and on the Company's website at www.kicmetaliks.com.
2. The above Unaudited Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and have been approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on November 13, 2019. The same has also been reviewed by the Statutory Auditors of the Company.
3. Figures of the previous periods have been regrouped wherever necessary.

For and on behalf of Board of Directors

K I C Metaliks Limited

Sd/-

Radhey Shyam Jalan,

Chairman and Managing Director

Date : 13.11.2019

Place : Kolkata

DIN : 00578800

Published in Ashtuk Lipi (Bengali)

Dated: November 14, 2019 (Thursday)



কেআইসি মেটালিক্স লিমিটেড

CIN:L01409WB1986PLC041169

রেজিঃ অফিস: "স্যার আরএমএন হাউস" ৩বি, লালবাজার স্ট্রিট, পঞ্চম তল,

রুম নং-২, কলকাতা-৭০০০০১; ফোন নং. ০৩৩ ২২১০ ৩৩০১

E mail Id : info@kicmetaliks.com, Website: www.kicmetaliks.com

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং ছয় মাসের অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলাফল বিবরণী

(লাক্ষ টাকায়)

| ক্রমিক সংখ্যা | বিবরণ | সমাপ্ত তিন মাস | | | সমাপ্ত ছয় মাস | | সমাপ্ত বছর |
|------------------|---|----------------|------------|------------|----------------|------------|------------|
| | | ৩০.০৯.২০১৯ | ৩০.০৯.২০১৯ | ৩০.০৯.২০১৮ | ৩০.০৯.২০১৯ | ৩০.০৯.২০১৮ | ৩১.০৩.২০১৯ |
| | | অনির্দিষ্ট | অনির্দিষ্ট | অনির্দিষ্ট | অনির্দিষ্ট | অনির্দিষ্ট | নির্দিষ্ট |
| ১. | মোট কাজের থেকে আয় | ১১,৯২১.৬৯ | ১১,৭৫৫.৫৫ | ২৩,৯৫৫.২৭ | ২৩,৬৭৭.২৪ | ৪৭,৮৯২.৭১ | ৮৪,৮৮৪.২০ |
| ২. | নিট লাভ সময়কালীন করের পূর্বে (ব্যতিক্রমী বিষয় এবং/অথবা অতিরিক্ত বিষয়ের সমূহের পূর্বে) | ৭১৫.৪৯ | ৭৬৪.০১ | ১,২৫৬.৭৮ | ১,৪৭৯.৫০ | ২,৪৯৬.৩৫ | ৪,৬৫৪.৭৯ |
| ৩. | নিট লাভ সময়কালীন করের পূর্বে (ব্যতিক্রমী বিষয় এবং/অথবা অতিরিক্ত বিষয়ের সমূহের পূর্বে) | ৭১৫.৪৯ | ৭৬৪.০১ | ১,২৫৬.৭৮ | ১,৪৭৯.৫০ | ২,৪৯৬.৩৫ | ৪,৬৫৪.৭৯ |
| ৪. | নিট লাভ সময়কালীন করের পূর্বে (ব্যতিক্রমী বিষয় এবং/অথবা অতিরিক্ত বিষয়ের সমূহের পূর্বে) | ৪০২.০৮ | ৪৮২.০১ | ৮৫৩.৯৪ | ৮৮৪.০৯ | ১,৭৯৪.০৩ | ৩,১৭৩.৮২ |
| ৫. | মোট তুলোনিয় আয় সময়কালীন (তুলোনিয় লাভ সময়কালীন (করের পরে) এবং অন্যান্য তুলোনিয় আয় (কর পরবর্তী)) | ৪০১.৮৮ | ৪৮১.২১ | ৮৫৩.৬২ | ৮৮৩.০৯ | ১,৭৯৩.৩১ | ৩,১৬৯.৩১ |
| ৬. | আদায়দণ্ড ই-কুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটি শেয়ার ২ টাকা) | ৭০৯.৯২ | ৭০৯.৯২ | ৭০৯.৯২ | ৭০৯.৯২ | ৭০৯.৯২ | ৭০৯.৯২ |
| ৭. | অন্যান্য ই-কুইটি | - | - | - | - | - | ৯৮৫.০২ |
| ৮. | শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি শেয়ার মূল্য ২ টাকা) | - | - | - | - | - | - |
| ৯. | মূল এবং মিশ্র (টাকায়) | ১.১৩ | ১.৩৬ | ২.৪১ | ২.৪৯ | ৫.০৫ | ৮.৯৪ |

দ্রষ্টব্য:-

- উপরিউক্ত অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলাফলের বিবরণী স্টক এক্সচেঞ্জের রেগুলেশন ৩৩ অফ সেবি (ক্ষেত্রীয় দায় এবং ব্যাখ্যা মূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে নির্ধারণ করা হয়েছে উক্ত অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলাফলের বিবরণী ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ৩ মাসের এবং অর্ধবর্ষের নির্ধারণ করা হয়েছে যা পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.bseindia.com ও কোম্পানি ওয়েবসাইট www.kicmetaliks.com
- অনির্দিষ্ট ফলাফলের পর্যালোচিত হয়েছে যা নিরীক্ষক কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত উক্ত আর্থিক ফলাফল কোম্পানি ১৩ নভেম্বর, ২০১৯ তারিখে অনুষ্ঠিত পরিচালকবর্গের সভায় গৃহীত ও নথিভুক্ত।
- পূর্ববর্তী বছরের অর্থাঙ্কগুলি প্রয়োজন অনুসারে পুনঃসজ্জিত/পুনঃমুদ্রিত করা হয়েছে।

বোর্ডের আদেশানুসারে,
কে আই সি মেটালিক্স লিঃ-এর পক্ষে
স্বা/-

(আর এস জালান)

চেয়ারম্যান ও ম্যানেজিং ডিরেক্টর

DIN: 00578800

তারিখ: ১৩.১১.২০১৮

স্থান: কলকাতা